Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, 
no uso das aíríbuições que llie são conferidas por 
Lei. 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou 
e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

ARTIGO r - Fica aberto um Crédito Especial no valor dc R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), 
para aquisição de veículos de transporte ds passageiros^ para a realização de transporte 
dc almios do Ensino Fmidantentai, conforme segue: 

05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
02- MDE/Manutenção e Desenvolvimento do Ensino 
Projeto 1.050- Aquisição de Veículos para transporte dc alunos do Ensino